FREGUESIA DE MOITA

Ata N.o 56

MANDATO 2017-2021

Aos vinte e nove dias do mês de Abril de dois mil e vinte, pelas dezassete horas, na sede da Junta de
Freguesia de Moita, reuniu em sessão ordinária o executivo da Junta de Freguesia, com a presença do
Presidente de Junta, Sr. António Soares André, o Secretário, Sr. Mário dos Santos Grácio e o Tesoureiro
Sr. Diogo João Rodrigues Cardeira, tendo sido presentes e apreciados os seguintes assuntos

- Presente um orçamento da Fresoft, para aquisição de um conetor INBOUND de modo a ser possível a
receção de faturação eletrónica, fazendo parte da solução integrada de gestão para autarquias do
software da Fresoft. Este serviço tem um custo unitário de quatrocentos e cinquenta euros com IVA á taxa
legal. Serão pedidos orçamentos, para um serviço complementar, que consiste no fornecimento da rede
EDl. Esta proposta depois de devidamente analisada, foi aprovada por unanimidade do Executivo. -----------

- Seguidamente o Executivo da Junta de Freguesia deliberou por unanimidade que a partir do dia quatro
de Maio iria ser retomado o normal funcionamento da Junta de Freguesia, com o horário habitual, com
todas as medidas de segurança necessárias, implementadas

Nada mais havendo a tratar, encerrou-se a reunião pelas dezoito horas e trinta minutos, da qual se lavrou
a presente ata, que depois de lida e aprovada, vai ser assinada pelos presentes

oc

O ïesoureiro

o ues Cardeira -

O Secretário

- Mário dos Santos o-- Antonio Andre

-D

Página I de I